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Neste møte/sted: Avtales nærmere 
 

Referent: Claudia Christine Gheorghe Ansvarlig/Frist 

1 Status sak 
 
Tidligere utarbeidet mulighetsstudie (Jarmund/Vignæs AS Arkitekter, 2018) til 
planforslaget viser en annen fordeling av formål innenfor området for Ballerud (større 
areal til byggeområde og mindre areal til LNRF) enn det som er lagt til grunn i 
kommuneplanen. 
 
Tilbakemeldingen fra kommunen er at arealfordelingen mellom byggeområde og 
LNRF/grønnstruktur som er lagt til grunn i kommuneplanen for Ballerudområdet skal 
opprettholdes. Fordeling mellom formålene innenfor byggeområdene (off/privat 
tjenesteyting og bolig-fremtidig) skal revurderes og evt. justeres. 
 

Til info 

  



 

 

2 MUA barnehage og skole 
 
Til info: det som tidligere var lagt til grunn for MUA per elev og barnehagebarn var 
basert på forslaget som ble fremmet i forbindelse med saken «Ny veileder for 
utomhusanlegg i Bærum kommune, herunder norm for uteoppholdsareal i barnehage 
og skole». Denne foreslåtte normen for uteoppholdsareal i barnehager og skoler ble 
ikke vedtatt. Derfor må arealbehov til Ballerud skole og barnehage revurderes/økes. 
 

Til info 

3 Videre prosess – innhold/alternativer 
 
Det skal utarbeides to alternativer som begge skal baseres på at arealbehov til skole 
og barnehage må revurderes/økes (se pkt. 2 - MUA barnehage og skole). Evt. økning 
av MUA til skole og barnehage skal tas av formål bolig-fremtidig. Størrelse 
grøntstruktur og LNRF skal følge kommuneplanens arealfordeling.  
 

 Alternativ 1: prinsipiell plassering av formålene slik det er vist i 
kommuneplanen (tjenesteyting mot sørvest) 
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 Alternativ 2: prinsipiell plassering av formålene slik det er vist i planforslaget 
(mulighetsstudie, 2018) (tjenesteyting mot sørøst) – arealfordelingen mellom 
byggeområde og LNFR slik det er avsatt i kommuneplanen kan mao endres. 

 
 

4 Videre prosess – samarbeid 
Erverv av tomt til skole og barnehage vil ikke påvirke planarbeidet, dvs. det skal først 
avklares arealbehov for - og plassering av skole og barnehage før tomteervervelse. 
 

Til info 

5 Videre prosess – fremdrift 
Ferdigstillelse av Ballerud skole er satt til vår/sommer 2025. 
Barnehagebehovsanalysen er planlagt oppdatert slik at også Ballerud barnehage vil 
følge fremdriften til Ballerud skole. 
 
I følge rekkefølgebestemmelsene skal skolen og barnehagen stå ferdig før boligene 
kan tas i bruk. 
 
 
Planarbeid: det legges opp til å fremme en prinsippsak for planutvalget i løpet av 
høsten 2019 (oktober-desember) der det avklares hvilket av de to alternativene som 
skal legges til grunn i det videre arbeid. 
 
Bærum kommune regulering kaller inn grunneierne med plankonsulenter til 
oppstartsmøte i august. 
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